
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXVII.327.2021 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.XLII.248.2014 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie powołania Złotoryjskiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 2.  W przypadku braku pełnej liczby kandydatów liczbowy skład Rady Seniorów może być 

mniejszy niż wskazany w § 6 ust. 3. Uzupełnienie liczbowego składu Rady może nastąpić w trakcie 

trwania kadencji Zarządzeniem Burmistrza Miasta, powołującego nowego członka Rady Seniorów.  

Przewodniczący Rady Seniorów w terminie 30 dni po uzyskaniu rezygnacji, śmierci lub odwołania 

radnego z pełnionej funkcji przedkłada Burmistrzowi Miasta propozycję zgłoszonych przez 

środowiska senioralne kandydatów (jednego lub więcej) na członka Rady Seniorów. Zgłoszenie 

odbywa się poprzez dostarczenie przez Przewodniczącego Rady Seniorów: 

1) oświadczenia kandydata na członka rady Seniorów o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz 

pisemna zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

2) oświadczenia kandydata na członka Rady Seniorów o niekaralności za przestępstwa umyślne, 

3) aktualnego odpisu z rejestru bądź ewidencji lub innego dokumentu, który potwierdza status prawny 

zgłaszającego środowiska senioralnego.  Burmistrz Miasta jest również uprawniony do typowania 

kandydatów na członków Rady Seniorów. Burmistrz po rozpatrzeniu kandydatur w ciągu 21 dni 

powołuje nowego członka Rady Seniorów spośród kandydatów. Nowy członek rady powoływany 

jest na czas trwania obecnej kadencji Rady Seniorów.”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Każde ze środowisk senioralnych  

ma prawo do zgłoszenia więcej niż jednego kandydata na członka Rady Seniorów. W przypadku większej 

liczby kandydatów niż wskazany w § 6 ust. 3 zastosowanie znajduje § 8 ust. 3.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6304


		2021-12-30T10:46:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




